
UCHWAŁA  NR  2/V/07 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia   14 lutego 2007 roku 
 

w sprawie  poboru w drodze inkasa podatków stanowiących dochody gminy . 

 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym              
(tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr  62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203;  z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337 z późn. zm.)), art. 6 ust.12, art.14 ust.3 i  art. 19 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych  ( t.j.  Dz.U z 2006 roku Nr  121, poz. 844, Nr 220 poz.1601, Nr 
225, poz. 1635 z późn. zm.), art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz.1825 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z 
dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 
2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz.1484, Nr 249, poz. 1825 z późn. zm.) w 
związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. 
z 2005 roku Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. Nr 66, 
poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) Rada Gminy Kluki 
uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków stanowiących dochody gminy. 
 § 2. Inkasentami uprawnionymi do pobierania wymienionych w § 1 podatków są sołtysi      
na terenie swojego sołectwa, z wyjątkiem sołectwa Nowy Janów oraz  sołectwa Zarzecze. 
 § 3. Inkasentami sołectw wymienionych w § 2  są niżej wymienione osoby: 
1) Pan Bogdan Berendtz – na terenie sołectwa Nowy Janów, 
2) Pani Aneta Mielczarek – na terenie sołectwa Zarzecze. 
 § 4. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany wpłacić na właściwy rachunek bankowy 
Urzędu Gminy w Klukach. 
 § 5. Zarządzenie  poboru  podatków w drodze inkasa nie wyklucza uiszczania należności 
przez podatników na właściwy rachunek bankowy Urzędu Gminy w Klukach. 
 § 6. 1. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie prowizyjne za inkaso bieżących i zaległych 
należności z tytułu łącznego zobowiązania pieniężnego pobranego od osób zamieszkałych lub 
posiadających majątek podlegający opodatkowaniu na terenie sołectwa według wykazu 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 
 2. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi po rozliczeniu się z pobranych w drodze 
inkasa podatków.  
 3. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia. 
 § 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 § 8. Traci moc uchwała Nr 6/XII/2000 Rady Gminy Kluki z dnia 28 marca 2000 roku         
w sprawie określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso z tytułu poboru 
podatków stanowiących dochody gminy oraz uchwała Nr 43/XXIII/2001 z dnia 28 grudnia 2001 r. 
w sprawie zmiany uchwały określającej inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso          
z tytułu poboru podatków stanowiących dochody gminy ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego (Dz.Urz. z 2002 r. Nr 39, poz. 1052). 
 § 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 
 
 
 
             
 



          Załącznik Nr 1 
          do uchwały Nr 2/V/07 
          Rady Gminy Kluki  
          z dnia 14 lutego 2007 r. 
 
 
 

Wynagrodzenie inkasentów za pobór  podatku rolnego, leśnego                               

i od nieruchomości od osób fizycznych w sołectwach Gminy Kluki 

 
 
 

Lp. Sołectwo Wynagrodzenie prowizyjne         

w %  od zainkasowanych kwot 

1. Cisza 10,7 

2. Imielnia 13,0 

3. Kaszewice 8,7 

4. Kluki 8,5 

5. Kuźnica Kaszewska 13,8 

6. Nowy Janów 10,0 

7. Osina 11,0 

8. Parzno 8,6 

9. Roździn 9,0 

10. Strzyżewice 8,7 

11. Ścichawa 10,7 

12. Trząs 12,7 

13. Wierzchy Kluckie 11,6 

14. Zarzecze 10,5 

15. Żar 9,8 

16. Żelichów 10,2 

  

  

 
  


